

Mieszkańcy Bloku
przy ul. Konstytucji 3 Maja 18
W Staszowie


AAA090971
Staszów, 27.05.2023



mgr Leszek Kopec

Burmistrz Miasta i Gminy Staszów

Podanie

Dotyczy: sprzeciwu wobec budowy drogi i wycięcia drzew za blokiem na ul. Konstytucji 3 Maja 18.

Uzasadnienie: My, mieszkańcy bloku przy Konstytucji 3 Maja 18 w Staszowie na osiedlu Wschód po raz kolejny zwracamy się z uprzejmą prośbą o zaniechanie zamiaru budowy drogi (i łączącego się za tą inwestycją wycięcia drzew) mającej biegnąć tuż za oknami i balkonami naszego budynku.

Jak już poprzednio pisaliśmy nasz liczący 40 mieszkań blok zamieszkują aktualnie w przewadze nie tylko osoby starsze lecz także rodziny z małymi dziećmi.

Już w chwili obecnej mamy bardzo duże uniedogodnienia ponieważ nieopodal biegnie linia kolejowa, która ze względu na swoją wzmożoną aktywność emituje częsty, uciążliwy i szkodliwy dla wszystkich mieszkańców hałas, towarzyszący nam zarówno w dzień jak i w nocy.

W niedalekim sąsiedztwie znajduje się całodobowa stacja paliw CPN wraz ze sklepem, na którego parkingu nocami kierowcy urządzą sobie wyścigi tzw. „palenie gumi” wynikiem czego mieszkańcy nie mogą spać spokojnie.

Ogromny hałas i zanieczyszczenie powietrza potęguje natężony ruch zmotoryzowanych osób zmierzających na zakupy do pobliskich dużych marketów takich jak: Lewiatan, Jysk i Biedronka.

Należy również zaznaczyć, że teren za naszym blokiem posiada kawerny, które ujawniły się kilka lat temu, a które zapewne nie są wskazaniem do budowy drogi.

W chwili obecnej teren za blokiem jest oazą do spacerów mieszkańców będących posiadaczami psów oraz miejscem gdzie ludzie relaksują się po pracy. Za niniejszą bazę wypoczynkową powstałą z inicjatywy Władz Miasta, a uwzględniająca piękną roślinność, obsadzone ławki, stoliki, kosze - serdecznie dziękujemy. Tym samym prosimy o zachowanie tego miejsca w dotychczasowym stanie.

Pozostajemy z nadzieją na przychyłność naszej prośbie i pozytywne rozpatrzenie naszego podania.

Łączymy wyrazy szacunku

Mieszkańcy Bloku przy ulicy Konstytucji 3 Maja 18 w Staszowie

Pismo sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach.

Załączniki:

- 1) Lista podpisów mieszkańców